
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2024 às 08:56:03.
Código verificador: 8E0C6B

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Terra Santa
Fundo Municipal de Meio Ambiente

Pregão Eletrônico - 022/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - KIT BOMBEAMENTO SOLAR 210W – 77M – 7.200 L/DIA. 01 UND – PAINEL SOLAR 330W OSDA; 01 UND –
BOMBA SOLAR HELICOIDAL Z TROON 3 POLEGADAS – ATÉ 77 MM OU 7.2 M³/DIA 3ZTS1.2-77-24-210W; 01 UND –
DISJUNTOR 20ª BIFÁSICO; 01 UND – CAIXA PARA DISJUNTOR 1 DIN; 01 PAR – CONECTOR MC4; 30 M – CABO SOLAR
4MM; 25 M – CABO PP 2,5MM; 100 M – MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO ¾ POLEGADAS - Quantidade: 50,00 Kit - Valor
Referência: 5.089,14
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ASTROLAR TECHNOLOGIE LTDA
(45.705.767/0001-54)

Adjudicado em: 19/01/2024 -
10:54:31 - Por: Jonas de
Sousa Pessoa

osda/ztron osda/ztron 50,00 254.000,00

Jonas de Sousa Pessoa

Autoridade Competente



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2024 às 08:55:52.
Código verificador: 8E0C65

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Terra Santa
Fundo Municipal de Meio Ambiente

Pregão Eletrônico - 022/2023

Resultado da Homologação

0001 - KIT BOMBEAMENTO SOLAR 210W – 77M – 7.200 L/DIA. 01 UND – PAINEL SOLAR 330W OSDA; 01 UND – BOMBA
SOLAR HELICOIDAL Z TROON 3 POLEGADAS – ATÉ 77 MM OU 7.2 M³/DIA 3ZTS1.2-77-24-210W; 01 UND – DISJUNTOR 20ª
BIFÁSICO; 01 UND – CAIXA PARA DISJUNTOR 1 DIN; 01 PAR – CONECTOR MC4; 30 M – CABO SOLAR 4MM; 25 M – CABO
PP 2,5MM; 100 M – MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO ¾ POLEGADAS - osda/ztron - Valor Referência: 5.089,14
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

ASTROLAR TECHNOLOGIE LTDA osda/ztron 50,00 Kit 5.080,00 254.000,00 Homologado em
30/01/2024 12:42:27
Por: Jonas de Sousa
Pessoa

Jonas de Sousa Pessoa

Autoridade Competente


		2024-05-23T09:31:14-0300
	JONAS SOUSA PESSOA:62467387291


		2024-05-23T09:32:30-0300
	JONAS SOUSA PESSOA:62467387291




